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Artikelnummer 1120061
Förpackning Plastflaska
Antal 12

Finest Call Single Pressed
Lime
USA

Typ: Alkoholfritt, Drinkmixer
Producent: Finest Call, www.finestcall.com

Produkt:

Finest Call Single Pressed Lime hjälper dig ta dina cocktails till nästa nivå! Den
singelpressade limejuicen ger den perfekta touchen av syra som gör den till en
stapelvara som används i hundratals cocktails. Denna mångsidiga produkt kan
skapa omedelbar lätthet och konsistens i cocktails, såväl som med alkoholfria
alternativ som en frisk lemonad.

FINEST CALL BAR ESSENTIALS RANGE. Alla barer behöver några viktiga
ingredienser för att kunna göra cocktails av kvalitet. Finest Call serien är
speciellt utformad för att ge extra smak och färg till drinkarna.

Finest Call ”Ready to mix” är drinkmixer som är enkla att använda och
garanterar hög kvalité och goda smaker. Du behöver inte oroa dig för
säsongsmässiga förändringar i varken kvalitet eller pris. Oavsett vem som
blandar drinken kommer den att bli densamma.

Finest Call drinkmixer är alkoholfria och fungerar också till alkoholfria drinkar
och smoothies.

Gör din drink med en enkel 2-stegs-metod: HÄLL UPP – MIXA/BLANDA –
KLART!

Sortimentet består av världskända drinkar som kan blandas utan krångliga
ingredienser. Prisvärt och enkelt! Hållbarheten på en öppnad flaska är minst 45
dagar med bibehållen kvalitet. Flaskorna är 100% återvinningsbara PET.

Producent:

American Beverage har genom ett enormt fokus och extrem specialisering
koncentrerat sig enbart på cocktailmixkategorin. Företagets
tillverkningsanläggning är uteslutande avsedd för utveckling och produktion av
flytande cocktailblandningar. De är också kända i branschen för att utveckla
innovativa förpackningar, som skiljer deras varumärken från konkurrenterna
och tydligt förbättrar användbarheten och smakupplevelse.
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Detaljerad information

Volym 1000 ml
Alkohol 0,0 %
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